COMITÊ DA BACIA HIDROGRÁFICA DO RIO SAPUCAÍ

1

DELIBERAÇÃO NORMATIVA CBH SAPUCAÍ Nº 09, DE 10 DE DEZEMBRO

DE 2014

Aprova o calendário para 2015, a

Autoavaliação do CBH Sapucaí 2014, o
Plano de Trabalho, o Cronograma de
Desembolso para 2015, bem como a

avaliação anual do plano de ações
estratégicas e as comprovações de
protagonismo.

A plenária do Comitê da Bacia Hidrográfica do Rio Sapucaí – UPGRH GD5,

criado pelo Decreto Estadual de Lei nº 39.911 de 22/09/1998, reunida em
Itajubá, delibera:

Art. 1º Com vistas ao cumprimento da DN CERH nº41/2012, aprova os
seguintes documentos anexos:

Calendário de reuniões para 2015, Autoavaliação do CBH Sapucaí e do
Plano de Trabalho 2014, Cronograma de Desembolso para 2015, Avaliação

Anual do Plano de ações Estratégicas e as comprovações de protagonismo.

Esta deliberação entra em vigor nesta data.

Itajubá, 10 de dezembro de 2014.

Celem Mohallem
Presidente do CBH Sapucaí

Arthur Benedicto Ottoni
Secretário executivo do CBH Sapucaí